Secretaria de Orçamento e Finanças

Praça Raul Gomes de Abreu, 200
Centro-Piedade-SP-CEP: 18170-000

Telefone: (15) 3244-8400

Piedade, 07 de Junho de 2019.

Conforme solicitação da Câmara, informo o montante da Dívida Ativa inscrito até

31/05/19 que é da ordem de R$ 18.096.683,89 (Dezoito milhões, noventa e seis mil,

seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e nove centavos), conforme demonstrativo

anexo.

Atenciosamente,

\ ^ \ /
Maril2a''Apareclaa\de A!;:a4âjG Ribeiro

Secretária g^rçamentofi^panças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
praça RAUL GOMES DE ABREU, 200 - CEP: 18170-000
CNPJ: